
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CPL
EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

052/2023

CONTRATO Nº 20230262/2023
 
ORIGEM: Inexigibilidade de Licitação nº 052/2023
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMARIZAL/RN
 
CONTRATADO: MARIA ISABEL SOARES MAIA - MEI
 
OBJETO: contratação de empresa para apresentação show
artístico em praça pública com banda Tabakana no 3º
Natal da Esperança deste Município.
 
VALOR TOTAL: 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais).
 
PROGRAMA DE TRABALHO: 02.000 – Poder Executivo –
02.006 – Secretaria Cultura - 2088 – Promoção das
Festividades de Natal - 3000.00 – Despesas Correntes
33.90.39.23 – Festividades.
 
VIGÊNCIA: 22 de dezembro a 31 de dezembro de 2023.
 
DATA DA ASSINATURA: 22 de dezembro de 2023.
 

Publicado por:
Matheus Henrique de Amorim Paiva

Código Identificador:702FCEAD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/12/2023. Edição 3190
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


